
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 31 de diciembre del 2024

Reformas Codificado
Asignación

Inicial
DENOMINACIÓN

Saldo x
Comprometer

Saldo x
Devengar

PagadoComprom.
PARTIDA

A B C = A + B D F G = C - D G = C - E

Devengado

E

GAD PARROQUIAL DE LLACAO

 / Proyecto productivo

 550.00 20,622.77 4,489.00 16,133.77GASTOS DE INVERSION  20,072.77 20,072.77 550.0011111111117  550.00

 550.00 20,622.77 4,489.00 16,133.77BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  20,072.77 20,072.77 550.00111111111173  550.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Servicios Generales  500.00 500.00 0.0011111111117302  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Transporte de Personal  500.00 500.00 0.0011111111117302010  0.00

 0.00 5,009.00-5,511.00 10,520.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  5,009.00 5,009.00 0.0011111111117306  0.00

 0.00 4,509.00-5,511.00 10,020.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  4,509.00 4,509.00 0.0011111111117306060  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Capacitación para la Ciudadanía en General  500.00 500.00 0.0011111111117306130  0.00

 550.00 4,113.77 0.00 4,113.77Bienes de Uso y Consumo de Inversion  3,563.77 3,563.77 550.0011111111117308  550.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  500.00 500.00 0.0011111111117308110  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Materiales Didacticos  500.00 500.00 0.0011111111117308120  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Productos Agricolas  2,000.00 2,000.00 0.0011111111117308170  0.00

 550.00 551.00 0.00 551.00Adquisicion de Accesorios e Insumos Quimicos y Organicos  1.00 1.00 550.0011111111117308190  550.00

 0.00 562.77 0.00 562.77Alimentos, Medicinas, Productos de Aseo y Accesorios para Animales  562.77 562.77 0.0011111111117308230  0.00

 0.00 11,000.00 10,000.00 1,000.00Bienes Biologicos no Depreciables  11,000.00 11,000.00 0.0011111111117315  0.00

 0.00 10,500.00 10,000.00 500.00Semovientes  10,500.00 10,500.00 0.0011111111117315120  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Plantas  500.00 500.00 0.0011111111117315150  0.00

ARQ. WALTER QUITO LCDA. ANGELICA ORTIZ

PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  16,133.77  4,489.00  20,622.77  20,072.77  20,072.77 550.00  550.00 550.00
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